2021 年 7 月 20 日

会員各位

ＳＨＲ等疾患モデル共同研究会

会長  家森 幸男

2021 年度ＳＨＲ等疾患モデル共同研究会総会の書面決議結果について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度の総会について、書面表決にご協力いただきありがとうございました。

2021 年 7 月 15 日を締切としてご提出いただきました書面表決書について、結果を下記の通り報

告します。

記

2021 年度 SHR 等疾患モデル共同研究会総会 議決結果

SHR等疾患モデル共同研究会会員総数 115名中、59名にご提出いただきましたので、総会成立

条件である 3 分の１以上の数を満たす結果となりました。

議案の表決

第一号議案 会則等の一部改正について  賛成 47 反対 0 白票 12

第二号議案 2020 年度補正予算   賛成 55 反対 0 白票 4

第三号議案 2020 年度事業報告   賛成 55 反対 0 白票 4

第四号議案 2020 年度収支決算   賛成 55 反対 0 白票 4

第五号議案 2021 年度事業計画   賛成 55 反対 0 白票 4

第六号議案 2021 年度収支予算   賛成 55 反対 0 白票 4

結果

 すべての議案について、会則第 11 条第 7 号に基づき、過半数の賛成をもって可決されました。

以上